お客さま各位

2023 年 4 月吉日

＜あましん＞ファームバンキングサービス（HT-VALUX）の手数料改定について

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび、＜あましん＞ファームバンキングサービス（HT-VALUX）の基本手数料（月額）

につきまして、下記のとおり改定させていただきますのでお知らせします。

引き続き、堅実・健全経営を基本に、お客さまにより一層ご満足いただけるサービスの

提供に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１．手数料改定日 ： ２０２３年７月３日（月）

２．改定内容

＜あましん＞ファームバンキングサービス（HT-VALUX）

手数料 旧
⇒

新

基本手数料（月額） １，１００円 ２，２００円

※上記基本手数料には 10％の消費税が含まれています。

 ※上記基本手数料は、2023 年 7 月 10 日（月）引落分から適用させていただきます。

※詳しくは、お取扱店窓口までお問い合わせください。

以 上